

## Šoupalová Monika

---

Od: Šoupalová Monika  
Odesláno: 9. března 2017 9:46  
Komu:  
Předmět: dle zákona č. 106/1999 Sb.

V Havlíčkově Brodě dne 9. března 2017

Vážený pane

na základě Vaší žádosti ze dne 24. února 2017 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů týkající se pozemku v katastrálním území Horní Krupá v obci Lysá prac. č. 2534, Vám sdělujeme následující:

- 1. Stavební úřad Havlíčkův Brod ve své evidenci dohledal, že na daném pozemku parc. č. 2534 k.ú. Horní Krupá bylo vedeno sloučené řízení č.j.:ST/873/98/soch o povolení stavby „Rekonstrukce sítě NN a VO v Lysé“ vydané dne 24.7.1998 – stavebníkem byla Východočeská energetika a.s., účastníkům řízení bylo doručováno veřejnou vyhláškou.
- 2. a 3. Nejedná se o poskytnutí informace podle zákona č 106/1999 Sb., ale o stavebně technické a právní posouzení věci. Z obsahu žádosti není zřejmé, zda žadatel podává ve smyslu § 42 zákona č. 500/2204 Sb. podnět k zahájení řízení.
- 4. Odstupy staveb pro bydlení (průčelí budovy s okny z obytných místností) od okraje vozovky jsou stanoveny v § 25 odst. 7 vyhlášky č. 501/2006 Sb. Tyto odstupy se však vztahují k rozhodování o umístování nových staveb, nikoliv na existenci stávajících staveb.
- 5. Odstupy studny od vozovky jsou stanoveny v § 24a odst. 2 a 3 vždy písm. d) vyhlášky č. 501/2006 Sb. Tyto odstupy se však vztahují k rozhodování o umístování nových staveb, nikoliv na existenci stávajících staveb.

S pozdravem

**Monika Šoupalová**

Odbor vnějších a vnitřních vztahů  
sekretariát místostarostů  
Město Havlíčkův Brod  
Havlíčkovo náměstí 57  
580 01 Havlíčkův Brod  
tel.: 569 497 105, 739 546 156  
e-mail: [msoupalova@muhb.cz](mailto:msoupalova@muhb.cz)  
identifikátor datové schránky: 5uvbfub  
[www.muhb.cz](http://www.muhb.cz)